
 
 

UCHWAŁA NR LV/611/2024 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Skoczów na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 168.781.167,32 zł,   
- dochody bieżące 140.619.925,00 zł,   
- dochody majątkowe 28.161.242,32 zł,   
2. wydatki, w tym: 188.120.051,17 zł,   
- wydatki bieżące 139.177.251,12 zł,   
- wydatki majątkowe 48.942.800,05 zł,   
3. przychody 21.611.345,85 zł,   
4. rozchody 2.272.462,00 zł.   

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 19.338.883,85 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 10.598.163,68 zł, 

-  zaciągnięcie kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 344.169,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 5.396.551,17 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2109



§ 5. 1. Załącznik nr 3 do uchwały pt. „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 4 do uchwały pt. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 14 do uchwały pt. „Dochody i wydatki systemu zagospodarowania odpadów komunalnych 
w 2024 roku", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 19 do uchwały pt. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik pt. „Dochody związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy w 2024 roku” oznaczyć jako 
załącznik nr 21 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik pt. „Wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy w 2024 roku” oznaczyć jako 
załącznik nr 22 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2109



 

 
 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu Gminy Skoczów na 2024 rok. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 15.000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych  od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 15.000,00 

   - dochody bieżące  15.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  15.000,00 

 

758   Różne rozliczenia  5.716.164,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 5.716.164,00 

   - dochody bieżące  5.716.164,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5.716.164,00 

 

801   Oświata i wychowanie  36.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  36.000,00 

   - dochody bieżące  36.000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

 36.000,00 

 

852   Pomoc społeczna  5.794,60 

 85295  Pozostała działalność  5.794,60 

   - dochody bieżące  5.794,60 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

 5.794,60 

   Razem  5.772.958,60 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2109



 

 
 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2024 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  15.000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 15.000,00 

   - wydatki bieżące  15.000,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 15.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  15.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie  5.740.510,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4.165.444,00 

   - wydatki bieżące  4.165.444,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 36.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34.635,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.365,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 4.129.444,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4.129.444,00 

 

 80104  Przedszkola  1.575.066,00 

   - wydatki bieżące  1.575.066,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1.575.066,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1.575.066,00 

 

852   Pomoc społeczna  5.794,60 

 85295  Pozostała działalność  5.794,60 

   - wydatki bieżące  5.794,60 

   w tym, świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.484,91 

  3110 Świadczenia społeczne  5.484,91 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 309,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  309,69 

 

855   Rodzina  11.654,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  11.654,00 

   - wydatki bieżące  11.654,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 11.654,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11.654,00 

   Razem  5.772.958,60 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2109



w tym:

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 197 675 197 675

75011 Urzędy wojewódzkie 197 675 197 675

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
197 675 197 675

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 735 108 735

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 800 4 800

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
4 800 4 800

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 103 935 103 935

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
103 935 103 935

752 Obrona narodowa 3 113 3 113

75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
300 300

75224 Klasyfikacja wojskowa 2 813 2 813

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
2 813 2 813

852 Pomoc społeczna 12 864 12 864

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 800 10 800

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
10 800 10 800

85295 Pozostała działalność 2 064 2 064

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
2 064 2 064

855 Rodzina 9 018 533 9 018 533

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 937 318 8 937 318

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
8 937 318 8 937 318

85503 Karta Dużej Rodziny 1 567 1 567

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
1 567 1 567

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem
BieżąceD

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych                                                       

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2109



w tym:

1 2 3 4 5 6

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem
BieżąceD

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 79 648 79 648

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
79 648 79 648

9 340 920 9 340 920Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2109



W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k

i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 197 675 197 675 195 521 2 154 0

75011 Urzędy wojewódzkie 197 675 197 675 195 521 2 154

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 158 163 158 163 158

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000 28 000 28 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 4 363 4 363 4 363

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 154 2 154 2 154

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 735 108 735 42 817 65 918 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 800 4 800 4 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 4 000 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 700 700

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 100 100 100

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
103 935 103 935 38 017 65 918

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 917 4 917 4 917

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 800 800 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000 32 000 32 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 17 000 17 000

4300 Zakup usług pozostałych 48 918 48 918 48 918

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300 300 300

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

P
a
ra

g
ra

f
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a

 z
a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

D
z
ia

ł

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s

te
k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2109



W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k

i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

P
a
ra

g
ra

f

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a

 z
a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

D
z
ia

ł

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s

te
k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

752 Obrona narodowa 3 113 3 113 2 813 300 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300

75224 Klasyfikacja wojskowa 2 813 2 813 2 813

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 813 2 813 2 813

852 Pomoc społeczna 12 864 2 214 150 2 064 10 650

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 800 150 150 10 650

3110 Świadczenia społeczne 10 650 10 650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 150 150

85295 Pozostała działalność 2 064 2 064 2 064

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064 2 064 2 064

855 Rodzina 9 018 533 1 001 540 914 579 86 961 8 016 993

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 937 318 920 325 913 012 7 313 8 016 993

3110 Świadczenia społeczne 8 016 993 8 016 993

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 064 192 064 192 064

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 830 16 830 16 830

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 887 695 887 695 887

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 5 106 5 106 5 106

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 313 7 313 7 313

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 125 3 125 3 125

85503 Karta Dużej Rodziny 1 567 1 567 1 567

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567 1 567 1 567

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
79 648 79 648 79 648

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 648 79 648 79 648

9 340 920 1 313 277 1 155 880 157 397 8 027 643Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2109



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 028 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 028 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
13 028 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 350 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 350 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 630

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 370

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 6 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000

4300 Zakup usług pozostałych 12 674 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

4430 Różne opłaty i składki 2 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 250 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000

-322 000

Bieżące

Bieżące

Różnica dochodów i wydatków

Dochody i wydatki systemu zagospodarowania odpadów komunalnych w 

2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2109



852 Pomoc społeczna 15 794,60

85295 Pozostała działalność 15 794,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałania COVID-19
15 794,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

980 000

852 Pomoc społeczna 15 794,60

85295 Pozostała działalność 15 794,60

3110 Świadczenia społeczne 15 484,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

980 000

Majątkowe

Bieżące

Bieżące

Bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2109



w tym:

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 1 072,18 1 072,18

75011 Urzędy wojewódzkie 1 072,18 1 072,18

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 072,18 1 072,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 842 211 842

85395 Pozostała działalność 211 842 211 842

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 211 842 211 842

212 914,18 212 914,18

Dochody związane z realizacją zadań z Funduszu Pomocy w 2024 roku

R
o

z
d

z
ia

ł

D
z
ia

ł

Ogółem

P
a
ra

g
ra

f

Źródło dochodów Ogółem
Bieżące

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2109



W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 Administracja publiczna 1 072,18 1 072,18 72,18 1 000,00 0

75011 Urzędy wojewódzkie 1 072,18 1 072,18 72,18 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,18 72,18 72,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 842 5 942 812 5 130 205 900

85395 Pozostała działalność 211 842 5 942 812 5 130 205 900

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 77 000 77 000

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 128 900 128 900

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 812 812 812

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 130 5 130 5 130

212 914,18 7 014,18 884,18 6 130 0 205 900

Wydatki związane z realizacją zadań  z Funduszu Pomocy w 2024 roku

Ogółem wydatki

P
a
ra

g
ra

f

D
z
ia

ł

Nazwa

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

Wydatki 

bieżące

w szczególności:

w tym na:

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą
c
e

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

R
o

z
d

z
ia

ł

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/611/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2109


	UCHWAŁA NR LV/611/2024 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-13T07:39:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




